
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N0,0 /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos da legislação em vigor e 
tendo em vista o constante do O.FUB N° 667/99, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão do professor Cid Ferreira Lopes Filho, matrícula SIAPE 

n° 0401855, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ministro de Estado 

da Integração Nacional, código DAS 101.5, sem prejuízo dos direitos e vantagens a que faz 

Jus. 

Brasília, Z 9 de outubro de 1998. 

~W--C 1  À, , 
LAURO Mol?RY 

Reitor 

Li 


